评估，甲方股东权益在评估基准日（2025年 7月 31日）的评估价值为 28,500.00

万元，每股评估价值为 1.75元人民币。上述评估报告已经江西省投资集团履行

国资备案程序，备案编号为评备（2025）32号。 

（3）认购数额：乙方以现金人民币 20,000,000 元认购甲方本次定向发行

的 11,428,571股股票，以所持华赣进贤 100%的股权参考评估基准日 2025年 7

月 31 日的股东权益评估价值作价 80,522,917.74 元认购甲方本次定向发行的

46,013,095 股股票。乙方本次股票认购价款共计人民币 100,522,917.74 元（大

写：壹亿零伍拾贰万贰仟玖佰壹拾柒元柒角肆分），合计认购甲方本次定向发

行股票 57,441,666股。 

（4）支付方式：在本次发行取得全国中小企业股份转让系统有限责任公

司出具的同意定向发行的函后，乙方应按照甲方认购公告的安排，将全部现金

认购款足额汇入甲方为本次发行专门开立的银行账户，并按照甲方认购公告的

安排及时将所持华赣进贤 100%的股权过户给甲方。 

（5）标的资产自评估基准日至资产交付日所产生损益的归属：自评估基

准日 2025年 7月 31日至股权转让过户完成之日期间，华赣进贤产生的损益由

乙方承担或者享有。